

Protokoll fört vid enskild föredragning

Näringsavdelningen
Allmänna byrån, N1

Beslutande
Minister
Jesper Josefsson

Föredragande
Avdelningschef
Linnéa Johansson

Justerat
Omedelbart

Nr 28

Ledigansläende av ordinarie tjänst som byråchef vid
näringsavdelningens jordbruksbyrå.

ÅLR 2024/5560
198 N1

Beslut

Beslöts lediganslå en ordinarie tjänst som byråchef vid näringsavdelningens
jordbruksbyrå, **bilaga 1, N124E19**.

Byråchef/landskapsagronom på jordbruksbyrån vid näringsavdelningen

Ålands landskapsregering lediganslår en ordinarie tjänst som byråchef/landskapsagronom vid näringsavdelningens jordbruksbyrå.

Om tjänsten

Byråchefens uppgift är att leda, fördela och utveckla arbetet vid jordbruksbyrån, bereda och avgöra ärenden inom sakområdet samt bistå ansvarig minister och avdelningschef. Vi söker dig som har ledarerfarenhet, intresse av att leda utvecklingsarbete och god förmåga att ta till dig information, strukturera, se helheter och kommunicera. Du upprätthåller rättssäkerhet i myndighetsutövningen och kommunicerar framgångsrikt med politisk ledning, media och allmänhet. Arbetet kräver samarbetsförmåga och att du uttrycker dig väl på svenska i både tal och skrift. Som chef på jordbruksbyrån leder du arbetet som bidrar till att nå landskapsregeringens övergripande målsättning med jordbrukspolitiken, att skapa förutsättningar för en långsiktig hållbar ekonomisk utveckling av lantbruket och livsmedelsproduktionen.

Behörighetskrav och kompetensprofil

Behörighetskrav är att den sökande har avlagt en högskoleexamen.

Meriterande kompetenser

- Utbildning eller arbetserfarenhet med inriktning på lantbruk
- Kunskap om jordbrukspolitik
- Erfarenhet av offentlig förvaltning
- Erfarenhet av ledarskap

Av de sökande väljs, utgående från ansökningshandlingarna, de som bedöms mest meriterade ut för intervju. Stor vikt läggs vid intervjutillfället där även analytisk förmåga samt för tjänsten lämpliga personliga egenskaper bedöms såsom kommunikations- och samarbetsförmåga.

Är du inte behörig? Läs mer [här](#) om hur du ansöker om dispens, den begränsade möjligheten att beviljas dispens och avgiften för att behandla ansökan.

Tillträde

Tillträde enligt överenskommelse. Prövotid kan komma att tillämpas.

Lön

Grundlön 4 970,86 euro per månad och med fulla erfarenhetstillägg 5 716,49 euro.

Ansökan

Ansökningshandlingarna på svenska ska vara landskapsregeringen tillhanda senast 8.9.2024. Ansökan lämnar du in via vårt rekryteringsverktyg eller fysiskt till registraturen.

Mer information om arbetet

Närmare information om tjänsten lämnas av avdelningschef Linnéa Johansson.

Telefon: +358 18 25270

E-post: linnea.johansson@regeringen.ax

Läs om att arbeta på Ålands landskapsregering på vår webbplats

www.regeringen.ax

och

<http://www.regeringen.ax/arbete-pension/arbeta-pa-landskapsregeringen>

Näringsavdelningen och jordbruksbyrån

Näringsavdelningens verksamhetsområde är att främja näringarna, sysselsättningen och en regional balans.

Till avdelningens uppgifter hör att allmänt planera, leda, utveckla, samordna, följa upp och utöva tillsyn inom områdena utveckling av näringarna, regional utveckling, arbetsmarknadsfrågor, jordbruk och binäringar, fiske, fiskodling, fiskevård, skogsbruk, jakt och viltvård samt förvaltning av landskapets fiskevatten vilka inte ingår i naturreservat.

Avdelningen består av fyra olika byråer och är huvudsakligen placerad i självstyrelsegården. Avdelningen utövar även tillsyn över den fristående myndigheten Ålands Arbetsmarknads- och studieservicemyndighet, AMS. Avdelningen har 40 anställda och en nettobudget om ca 13 meuro.

Jordbruksbyrån handlägger ärenden som gäller jordbruk och dess binäringar. Jordbruksbyrån ansvarar för utveckling och genomförande av den del av jordbrukspolitiken som tillhör landskapets ansvar enligt självstyrelselagen. I korthet är jordbruksbyrån ansvarig för strukturpolitiken inom jordbrukspolitiken och riksmyndigheterna ansvarar för inkomstpolitiken. I praktiken innebär det att du kan vända dig till jordbruksbyrån om du har frågor om CAP-planen, ekologisk produktion, växtskyddsfrågor, import av växter till Åland, fodermedel, gödselmedel, utsäde och stöd för avbytarservice. Vi ser också till att det finns kvalitativ rådgivningsverksamhet till lantbruket på Åland genom avtal med privata aktörer.

Största delen av jordbruksbyråns budget utgörs av olika jordbruksstöd och ersättningar. Stöden grundar sig på EU:s gemensamma jordbrukspolitik och har utformats för åländska förhållanden i CAP-planen för Finland där landskapsregeringen utvecklat delen som rör landsbygdsutvecklingsstöd på Åland. Alla stöd och ersättningar finansieras av EU:s landsbygdsfond (Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling, EJFLU) och av landskapets årliga budget. Målsättningen är att stimulera konkurrenskraftig och hållbar livsmedelsproduktion som tar stor hänsyn till näringsbelastning på vattendrag, biodiversitet och klimatpåverkan.

Mariehamn, den 13 augusti 2024

Minister

Jesper Josefsson

Avdelningschef

Linnéa Johansson

Nr 198 N1

ÅLR 2024/5560